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Godkänd av första kammaren den 12 maj 1932.
Godkänd av andra kammaren den 12 maj 1932.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Majds 
proposition nied förslag till lag om uppläggande av liga 
fastighetsl>ocker för landet m. m., dels och i ämnet väckta 
motioner.

(Första lagutskottets utlåtande nr 32.)

Till Konungc n.

Genom en den 19 februari 1932 dagtecknad proposition, nr 108, har Eders 
Kungl. Maj :t under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet oell lag
rådet förda protokoll, föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogade 
förslag till

1) lag om uppläggande av nya fastighetsböckcr för landet; och
2) lag nied särskilda bestämmelser örn handläggning av inskrivningsår enden.
I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft fyra i an

ledning av densamma väckta motioner.
Endor åberopande av första lagutskottets av riksdagen godkända utlåtande, 

nr 32, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen, med förklarande, 
att Eders Kungl. Maj :ts förslag ej kunnat av riksdagen i oförändrat skick an- 
tagas, tillkännagiva, att riksdagen för sin del antagit de lagförslag, som av ut
skottet i dess nämnda utlåtande framlagts.

Riksdagen får därjämte, med hänvisning till utskottets omförmälda utlåtande, 
anhålla,

att Eders Kungl. Maj :t ville låta utarbeta och för riksdagen framlägga för
slag till bestämmelser örn inteckningsförnyelsernas avskaffande;

att Eders Kungl. Maj :t ville verkställa utredning, huruvida och på vad sätt 
lagändring bör komma till stånd i syfte att bereda lättnad i avseende å renova- 
tionsskyldigheten i inskrivningsärenden; samt

att Eders Kungl. Majit ville verkställa utredning, huruvida för tingslag bör 
stadgas skyldighet att hålla kanslilokal, som möjliggör brandsäker förevaring av 
fastighetsböckcr och arkivalier, ävensom för riksdagen framlägga de förslag, 
vartill utredningen kan giva anledning.

Stockholm den 12 maj 1932.

Med undersåtlig vördnad.


